

---

## Material informatic

I.D.: 88918354

---

Data publicarii	30.10.23	Coduri CPV	30230000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.430,31 RON - 1.430,31 RON

---

Descriere: Componenta Cant U/M Pret unitar LEI fara TVA Valoare LEI fara TVA 1 SSD 2.5", 512GB ,SATA3 2 BUC 211,35 422,7 2 SSD 2,5", 1 TB ,SATA3, 1 BUC 216,1 216,1 3 Sistem racire ASUS X550I 1 BUC 150 150 4 Cablu date display ASUS 1 BUC 97,5 97,5 5 Adaptor USB 3.1 la SATA , compatibil 2.5/3.5 ",HDD/SSD alimentare 12 V 1 BUC 208,2 208,2 6 Acumulator UPS APC 12V, 7 Ah 3 BUC 81,15 243,45 7 Mouse A4 TECH USB cu fir 150 cm lungime 2 BUC 46,18 92,36 TOTAL LEI FARA TVA 1430,31

---